Voorgerecht

Rundercarpaccio

Kalfsfricandeau

Soep

Groente / kippen

Tomaten / uien

Ossenstaart

Hapjes

Saucijzenstukje

Quiche lorraine

Tapasschaaltje

Gehaktballetjes
piri-piri 200 gr

Kipkluifjes 500 gr

Per stuk

€ 4,00

€ 5,20

Per liter

Per stuk

€ 1,45

€ 1,85

€ 6,50

€ 4,95

€ 4,50

€ 7,50

Aantal

Aantal

Aantal

Hoofdgerecht 100 gr Aantal

Hazenpeper € 2,35

Wildstoofpotje € 2,35

Franse stoofpot € 2,10

Aantal

Bijgerecht

500 gr

Stoofpeertjes

€ 7,00
Witlof beenham

€ 6,95

Aardappelgratin € 7,50

Salades Persoon Aantal

Huzaren zonder

€ 500
vleeswaren

Huzaren met

€ 7,50
vleeswaren

Zalm zonder

. € 7,00
verse Vis

Zalm met verse

€ 11,00
S




100 gr Aantal

€ 2,50

€ 2,25
€ 2,00

Filetrollade n/p

€175

Halsrollade n/p

Rundvlees 100 gr Aantal

Ossenhaas

Kogelbiefstuk

€ 7,00
€ 4,50
Entrecote

€ 3,50

Runderrollade

Kalfsvlees 100 gr Aantal

€ 2,75

€ 4,50

€ 2,95

€ 3,95
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Kalfsentrecote

€ 5,20

€ 4,25

Kip & kalkoen 100 gr Aantal

Kalkoen gevuld

€ 2,00

€ 2,00

€ 1,69

€ 1,69

€ 1,69

wild 100 gr Aantal

Eendenborstfilet

Hertenbiefstuk

€ 2,75
€ 2,35
€ 510
Konijnenpoten € 2,00
Konijn heel

dagprijs

Parelhoenfilet € 275

Lamsvlees 100 gr Aantal

Lamsracks € 3,95

Lamshaas

€ 4,00

Lamsbout NL € 3,90



Voor gourmet & fondue adviseren wij 300 gram per persoon. 7

Wijk je af van onderstaande standaardopmaak, dan gelden

losse prijzen per product.

Gourmet & fondue

Gourmetschotel d'luxe:
ossenhaas, kalfsoester, varkenshaas, angusburger, mini saté, kipfilet

Gourmetschotel:
varkenshaas, kogelbiefstuk, kipfilet, hamburgertje, slavinkje

Wildgourmet:
hertenbiefstuk, eendenborstfilet, wildburger, ganzenfilet, parelhoenfilet

Fondue:
varkenshaas, kogelbiefstuk, kipfilet, slavinkje, gehaktballetje

Saus Per stuk Aantal Paté

Peperroom € 4,25 Room

Chamgignonroom € 4,25 Cranberry

Carpacciodressing € 4,25 Peper

Bourgondisch

Worst 100 gr Aantal

Grillworst m/z €195

Overig

Grillworst jalapeno € 1,95

Gekookte worst € 1,50

Paardenworst € 1,50

Leverworst € 1,35

300 gr Aantal

€ 16,75

€ 10,50

€17,90

€ 10,50

100 gr Aantal

€ 2,65

€ 2,65

€ 2,65

€ 2,80

€ 3,75



\\

Kennedylaan 9c¢, 2324 ER Leiden >>
071 - 5763114 / 06-46094361 L#A
gerard@slagerijhartekamp.nl
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A Smeersels 100 gr Aantal Kaas 100 gr Aantal

Eiersalade

€210 €120

€125

Jong belegen

€ 2,25

Kip kerriesalade

Vleessalade
Krabsalade

Belegen € 1,35

€ 2,20

€175
€ 2,70

€150

€ 2,85

Zalmsalade

Filet Americain € 2,55 Vleeswaren 100 gr Aantal

Achterham € 3,00

Kalfsfilet m/z ui

Kruidenboter

Naam:

€ 3,25

€ 2,50 Rosbief € 3,80

€ 2,50 Rookvlees € 3,80

Rauwe ham € 295

Telefoon:
Wij verzoeken je om je
kerstbestelling uiterlijk

woensdag 20 december

in te leveren.

Ophaaldatum:

Bestelnr.:

Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden



